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ALICON CASTALLOY LIMITEO
(Formerhr known as Enkei Castalloy Limited)
Reg Office & Works-Gat No t426,Shikrapur
Tal-Shirur,District-Pune-4'l 2208

c) Chmges n nvmtones of finshed goods, work m progress md stock m

&om ordinaw activities beforc finmcial crrsts ed

Pmrit(Lcs) from Odtnar, sctivitics afrs nlrm osts bul bcfore

Pmfit /+) /Loss /-) ,im orfiMn edivitia before bx f 7 +

Reserves sciuding rcvalMtion rcsen es 6 per balance sheet of prc},iou

face lalre of Rs 5l- not mualised

of slEes {'6 a 9/o of the total

' Percentage ofshtres (a a oZ oftotal shtreholding ofpromoter md

ofshaB aas a 9/o r)ftirtal share

at the end ofthe

I The above results harr been reviewed by the Audit Comittee md taken on record by the Bud of Directors at their rspecrive
meetings held on July 31, 2013

2 The Compmy h6 single bBiness segment, that of alwinm castings. Accordingly, disclosue requiments 6 per Accouting
Stmddd (AS) - 17 'Segment Reporting ' ile not appbcable to the Compmy.

3 Ta expense for the curent quans ended July 3 1, 201 3 has been computed on estimated basis.
4 The limited review by the statutory auditors of the company as required uMer clause 41 of he listing agreemenl with slock

exchanges has been completed. However, the results of lhe companies outside lndia which have been consolidated wilh the
results of the company have mt been reviewed by tne statutory auditors.

Place-Shikrapur, Pune
Date- 31 July, 201 3

Mamgine Diretor
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,ALICON CASTALLOY LIMITED
(Formerly known as Enkei Caslalloy Limited)
Reg Office & Workscat No l426,Shikrapur

Tal-Shirur,District-Pune41 2208

SrNo Pardolars

Qlr.ErrH O&. f,nded Qrr. f,rded Yff Ebded

30.05.2013 31.03_2013 30.0,6.2012 31.03.2013

(UFaudi&d) (Auditc.I) (UEauditeo (AudiJeO

I Inone &m opemtlols
L) Net sales / Income from oLeBlions lnet ofexcie dutu) tol0) l: ,161 6, 11079 l( 42929*
r) Other opmtireincome i'2 1 so dl 6A rt 213
rfrl lmlmfirm.namfiant{N.d 1036,1.89 t2313_1: I 1,t1.1{ dll4t 1

2 EmasGs
r) Cnst ofsakrids c n$mPrl 6079 7l lldt\'7, 6?q? & ?i5r1 6l

) PNhaes of sto.k in tade
c) Chmges in inv{tories of fitrished goods, wo* in progrss ed st&l

(747R r'166 50 1350.36
1\F benefits 1343.7 11627 lRI R' 4qo7

:) Deoreciation md mutisation exoeme d65 0{ tro Rl 424.14 I 751
Othd eKpeEes 25,18 t ?ao,,t , ?*l 6: 10220.9:

Tohl tr: 9.759.22 11_592-71 to-i 13-18 40 0lo 51
Profit{-oss) &om operatiore before otier income, filmce costs &
evcentinnal items Il -?) 595-66 610 16 1.030.12 3-{192-65

4 ther mcome l3t 1r 236 rtl 7) n1 1t0..,
Prcit{I-o$) &om Ndinary actiritim before fnmcial costs md
aeFnti^nel ir,h( /1+4\ 7r1.$6 9\(41 1.102-r3 3_S43-39
rimce aosts 204 6l nl 75 ?il4 923.r(
Pmflti(Iiss) Iim ordtr.ry acti!.ilis afier fiBE ests but b€fm
)x@Dtional items (5+61 s2, 16 634.99 85?-65 2.62fi.25
lveantinnal item< - Fnendinlra I nn^^m.\

9 Profft t+\ fl.m( /-l Gnm m.lhE ffi. hdnr. hy / 7 + $ s22_36 63.a.09 *s7 65 2.62b.29
l0 l* Fxnense 114.0( 69 81 lR60 dq6 l,

Yd Profit (+) / Loss /-I fiom trdiMn dit'ities afts br ,+tl 0) aoR 16 555.19 671-61 2.121.72
htraordiw ltems lnet of tax mffi6 Rs. Nil

l3 ,(}&3( 565.1. 6at tu 2123.71
14 )aid rb Eorritu share CAnital fFa.. vAhre R< l,/-l 550.0( 550 f 550 0( 550 na

15 leseryes *cluding rcvalMtion resewes m pu balmce sheet of prc 9820.41 9820.i', ?874 i gR?O I

l6 rii imng Ps Shue (before e\tra ordiw itms)
vahe6fRs 5l-nd

l6ic & Diluted fRs ) 141 5.14 6.1 t9.31
I 6 r.i\ EmiE Ds shae t'afrs iltra ordiw items)

Lce lElue of Rs. t- not maalised:
Bxic & Dihrnd rRs ) 3.71 s-ri 6-71 tg.1l

:note to the finmcial Bulh
PARTICUL{RS OF SIIAREEOLIIING
Public shde holdirs
- Numher ofshere( 4109121 410912( 4t0qt7t {loat ?r

-Percatee of 11461 37.36v1 17 160,1

IR Prwoter ed Drmotor muD shar€holdinE
r) Pledeed / Enmbered

NII NII. NII NTI
- Pdmt&e of shes iN a o/" of the tohl shareholrtins df ,he NII NiL NII NIT
Promottr ad mmotor souB)
Ptrcfltase ofshees {s a % oft}E total shee caDital ofthe comDmv NII NII NII

L)Nd-
Nmber of shaes 6Rm*Rr &mer 68S088r

^ Pertentage ofshtres (6 a o/o oftotal shileholding ofEomottr ud
r00 0062 I O0 000, 0O 0Oo/ I On OAor

Pscmtase of Shees {B a o/o of total shde c-aDihl ofthe 61 6Ld) 62 6461 6) 64n)
N}T,STOR COMPLAINTS
Pendiru at the besimiry of flE oueter NTI NII
Reeived duino the orffier NIT NII NII N
DisDosed ofdrnim the ouarter NII NII
Rmainirg meso.lved at tlre md of the ouarter NII NN NII NI

I The above results have been reviewed by the Audit Committee ed taken m record by tlp Boad of Dircctos at their respective
meetings held on luly 31, 2013.

2 The Compmy hd single buiness segmml tlut of aluminm cmtings. Accordingly, disclosue requirililts 6 pq Arcom6ng
Standed (AS) I 7 - Segrcnt Reporting ' ae not applicable to the Compmy.

3 Td expense for tle curent quarter eMed June 30, 2O'l 3 has been computed on eslimaled basis.
4 The Limiled Reviry as required under clause 4 l of lhe lisling agreement wilh stock exchang6 has been caried out by tE

statutory auditore of lhe Company.

Place-Shikmpur, Pune
Date- 3J July, 2Ol3

MuaAlns Diredo



AsIr MgHrA Eg ASSocIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

To,
The Board of Directors,
Alicon Castalloy Limited,
Pune, Maharashtra.

Sirs,

1.

2.

LIMITED REVIEW REPORT

We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial
results ("Statement") of Alicon Gastalloy Limited (the Company) for the quarter
ended 30.06.2013, prepared pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement except for
the disclosures regarding 'Public Shareholding' and 'Promoter and Promoter Group
Shareholding'which have been traced from disclosures made by the management and
have not been audited by us. This statement is the responsibility of the Company's
management and has been approved by the Board of Directors/Committee of Board of
Directors in their meeting held on 31.07.2013. Our responsibility is to issue a report on
these financial statements based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement
(SRE) 2410, "Review of lnterim Financial lnformation Performed by the lndependent
Auditor of the Entity" issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. This
standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as
to whether the financial statements are free of material misstatement. A review is limited
primarily to inquiries of compiiny personnel and analytical procedures applied to financial
data and thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit
and accordingly, w.e do'not express an audit opinion.

a) The quarter-end inventory has been determined by physical verification by the
Company's management. We have relied upon management confirmation for the
same.

The balances in respect trade receivables and trade payables are in the process of
reconciliations and confi rmations.

As evident from Note 3 to the accompanying Statement, provision for the lncome
Tax is on an estimate basis and not strictly in accordance with the provisions of the
Accounting standard (AS) -22 -'Accounting for Taxes on lncome' notified under
Companies (Accounting Standard), Rules, 2006. The effect of shorUexcess provision,
if any, has not been determined by the Company.

3.

b)

c)



4. Based on our review conducted as above and subject to our remarks above, nothing else has
come to our attention that causes us to believe that the accompanying statement of
unaudited standalone financial results, generally prepared in accordance with applicable
accounting standards notified under the Companies (Accounting Standards) Rules, 2006
and other recognised accounting practices and policies, has not disclosed the infonnation
required to be disclosed in terms of Clause 41 of the Listing Agreement including the manner
in which it is to be disclosed, orthat it contains any materialmisstatement.

For Asit Mehta & Associates
Chartered Accountants
Registration No. 100733W

Sanjay Rane y
(Partner)
Membership No. 100374

Place: Mumbai
Date: 31 .07.2013


